

SYNTHESE DE L'OFFRE DE RACCORDEMENT

Votre demande

(voir §1 de la Proposition de Raccordement)

Vous avez demandé une Puissance de Raccordement en soutirage de 250 kVA. Votre demande a été déclarée recevable le 30/11/2017.

Votre interlocuteur

Damien RIBET

Téléphone :

02 32 82 54 08

Mél. :

damien.ribet@enedis.fr

Caractéristiques techniques

(voir § 2 de la Proposition de Raccordement)

L'emplacement du Point de Livraison est prévu dans un local dédié en domaine privé.

Planning du raccordement prévisionnel :

<u>Événement déclencheur</u> :

- · Signature de la PDR et de la convention de raccordement
- Versement de l'acompte demandé dans la PDR ou de l'ordre de service

Votre fournisseur devra: au préalable avoir demandé la mise



Nous vous confirmerons:

- · la date de mise en exploitation prévisionnelle
- · votre IDC (identifiant de votre futur comptage)

- du paiement du solde de la PDR
 de la remise du CONSUEL
- de la signature de la convention d'exploitation
- Le détail de la solution de raccordement est décrit dans les Conditions Particulières.

Contribution au coût du raccordement

(voir § 3 de la Proposition de Raccordement)

Votre contribution au coût du raccordement est de 4 618.74 HT € et le montant de la TVA de 923,75 € Soit 5 542.49 € TTC

Le détail de la contribution est décrit dans la Proposition De Raccordement N° DB22/035993/001004

Validité de la proposition

(voir § 0 de la Proposition de Raccordement)

Vous disposez d'un délai de trois mois, à réception, pour donner votre accord sur cette Convention de Raccordement en:

- paraphant chaque page des Conditions Particulières de la Convention de Raccordement, sans modification, ni rature
- signant en page 5 (paragraphe 5) les Conditions Particulières de la Convention de Raccordement
- signant en page 10 (paragraphe 0) la Proposition de Raccordement jointe

Affaire D822/035993 - RIBET Damlen

1/1

Enedis est une entreprise de service public, gestionnaire du réseau de distribution d'électricité. Elle développe, exploite, modernise le réseau électrique et gère les données associées. Elle réalise les raccordements des clients, le dépannage 24h/24, 7j/7, le relevé des compteurs et toutes les interventions techniques. Enedis est indépendante des fournisseurs d'énergie qui sont charges de la vente et de la gestion du contrat de fourniture d'électricité.

Accueil Raccordement Électricité **Enedis AREMA Haute Normandie** 76250 DEVILLE les ROUEN Tél.: 09 69 32 18 99 Fax: 02 32 96 65 75

enedis.fr

SA à directoire et à conseil de surveillance Capital de 270 037 000 € - R.C.S. de Nanterre 444 608 442 Enedis - Tour Enedis - 34 place des Corolles 92079 Paris La Défense Cedex Enedis est certifié ISO 14001 pour l'environnement

